



# AAPC-CPC<sup>Q&As</sup>

Certified Professional Coder (CPC) Exam

**Pass AAPC AAPC-CPC Exam with 100% Guarantee**

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/aapc-cpc.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by AAPC  
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

A patient is diagnosed with diabetic polyneuropathy.

Using ICD-10-CM coding guidelines, what ICD-10-CM coding is reported?

- A. E10.42
- B. E11.9, G62.9
- C. E10.9, G62.9
- D. E11.42

Correct Answer: D

---

### QUESTION 2

A 2-year-old male presents with a single ventricular septal defect (VSD) and is in current heart failure. The decision is made to use a patch for the closure. Under general anesthesia, the skin incision is made via median sternotomy. Cardiopulmonary bypass is initiated. Under epicardial guidance, the muscular VSD is located. The guidewire is placed transmyocardially through the VSD. A patch is then delivered over guidance to close the VSD. After successful closure, the guidewire is removed, and the site is repaired. A chest tube is placed in the sternum.

What is the correct code for this procedure?

- A. 33645
- B. 33681
- C. 33675
- D. 33647

Correct Answer: B

---

### QUESTION 3

A mother brings her 2-year-old son to the pediatrician's office because he stuck a bead up his left nostril. The pediatrician uses a nasal decongestant to open the blocked nostril and removes the bead with nasal forceps. What CPT coding is reported?

- A. 30210-50
- B. 30210
- C. 30300
- D. 30300-50

Correct Answer: C

---



#### QUESTION 4

A Medicare patient is scheduled for a screening colonoscopy.

What code is reported for Medicare?

- A. G0106
- B. G0121
- C. 45378
- D. G0105

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 5

According to the Application of Cast and Strapping CPT guidelines, what is reported when an orthopedic provider performs initial fracture care treatment for a closed scaphoid fracture of the wrist, applies a short arm cast, and the patient will be returning for subsequent fracture care?

- A. 25622
- B. 29075
- C. 25622, 29075
- D. 29075-22

Correct Answer: B

[Latest AAPC-CPC Dumps](#)

[AAPC-CPC PDF Dumps](#)

[AAPC-CPC Exam  
Questions](#)